
14

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

  

  

        
 

  

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

   
  

 

  
  

 
 

 

 

 
 

  
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

  

 
 
 
 
 
 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

  

  
  

 

 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 

 
 

 

   

 

 

   

 

  
     

 

  
 

       

 

  

  
 

 

 
 

  

 

  

 
 

 



15

 

 

 
  

  
   

  
 

  
 

              



16

 
 

 

 

                
 

  
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

    

 

 
  

  
 

 

  
 
 

  
 

 

   
 

 

   

 

   
 

 

  

 
   

 
 

    

   
     

 
   

  

 
   

 
  

 

 

 
 

 

 

  

 

  
 
 

  
 
 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

  
 

 



17 
 

ПЕРЕЧЕНЬ ДЕТАЛЕЙ 
 
 
 

КОД № № 
ДЕТАЛИ 

НАИМЕНОВАНИЕ СПЕЦИФИКАЦИЯ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ 

7 
 

Фиксированный болт 
 

1 
 

8 
 

Шайба Ø10 2 
 

20 
 Шестигр. винт M10x40 1 

 

31 
 

Пружина 
 

1 
 

32 
 

Пружинный 
регулировочный винт 

 
1 

 

33 
 

Пружинный 
кронштейн 

 
1 

 

34 
 

Шестигр. винт M8x20 1 
 

35 
 

Шайба Ø8 1 
 

36 
 

Шестигранная гайка М10 1 
 

37 
 

Шайба Ø10 1 
 

38 
 

Винт с барашком 
 

1 
 

40-1  Стопорный стержень  1  

.40-2 
 

Шайба 8 
 

1 
 

40-3 
 

Гайка M8 
 

1 
 

41 
 

Стопорный блок 
 

1 
 

61 
 

Опорный стержень 
 

1 
 

62 
 

Втулка 
 

1 
 

63 
 

Шайба Ø12 2 
 

64 
 Гайка M12 2 

 

65 
 

Фильтр 
 

1 
 

76 
 

Шестигр. винт M5x10 1 
 

77S 
 

Стойка в сборе 
 

1 
 

77-1 
 

Опора стойки 
(правая) (левая) 

 
2 

 

77-2 
 

Опора стойки 
(передняя) 

 
1 

 

77-3 
 

Опора стойки 
(задняя) 

 
1 

 

77-4 
 

Средняя пластина 
стойки  

 
1 

 

77-5 
 

Ящик для стружки 
 

1 
 

77-6 
 

Шестигр. винт M8x20 2 
 

77-6A 
 

Винт M8x12 8 
 

77-7 
 

Шайба Ø8 10 
 

77-8 
 

Шестигранная гайка M8 10 
 

77-9 
 

Резиновая шайба Ø10 4 
 

77-9 А Гайка M12  4 

77-10 Шестигр. винт M8x20  4 

77-11 Шайба Ø8 4 

77-12 Шестигр. винт  M10x30  4 
77-13 Шайба Ø10 4 

77-14 Резиновая шайба 4 

77-15 Стержень колеса 2 

77-16 C-образное кольцо 16 8 

77-17 Колесо  2 
 

 



18  

ПЕРЕЧЕНЬ ДЕТАЛЕЙ 
 

 
 

КОД № № 
ДЕТАЛИ 

НАИМЕНОВАНИЕ СПЕЦИФИКАЦИЯ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ 

93 
 

Шестигр. винт M10x30 3 
 

93-1 
 

Пружинная шайба Ø10 3 
 

96 
 

Задний опорный 
кронштейн 

 
1 

 

99 
 

Верхняя опора 
цилиндра 

 
1 

 

101 
 

Шестигр. винт 
 

1 
 

102 
 

Шайба Ø8 1 
 

103 
 

Узел цилиндра в 
сборе 

 
1 

 

104 
 

Гайка M8 1 
 

105 
 

Винт M5x25 2 
 

106 
 

Шайба Ø5 2 
 

106A 
 

Гайка М5 2 
 

107-1 
 

Насос 
 

1 
 

108 
 

Муфта PT3/8xl/4'' 1 
 

109 
 

Шланг OD12xID8x2000 1 
 

117 
 

Фитинг 1/4'' 1 
 

118 
 

Шланг OD12xID8x150 1 
 

119S 
 

Бак СОЖ 
 

1 
 

123 
 

Силовой режущий 
кронштейн 

 
1 

 

124 
 

Шайба Ø5 2 

125 
 

Винт M5x12 2 

141 
 

Шестигр. винт M6x12 4 

146 
 

Рама корпуса 
 

1 

147 
 

Шайба Ø8 4 

148 
 

Шестигр. винт M8x40 4 

155 
 

Пильное полотно 
 

1 

156 
 

Ведущее колесо 
 

I 

157 
 

Шестигр. винт M6x12 1 

158 
 

Стопорное кольцо S25 1 

159 
 

Задний кожух пильного 
полотна 

 
1 

160 
 

Шайба Ø6 4 

161 
 

Рукоятка 
 

4 

166A 
 

Узел холостого колеса 
 

1 

166-1 
 

Холостое колесо 
 

1 

166-2 
 

Крышка подшипника 
 

1 

166-3 
 

Шайба Ø8 1 

166-4 
 

Шестигр. винт M8x16 1 

166-5 
 

Винт M4x10 3 

166-6 
 

Втулка 
 

1 
 
 
 

 
 
 

 
 



19  

ПЕРЕЧЕНЬ ДЕТАЛЕЙ 

 
КОД № № ДЕТАЛИ НАИМЕНОВАНИЕ СПЕЦИФИКАЦИЯ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ 

 

 
166-8 Подшипник 

 
2 

 

166-9 Втулка 
 

1 
167 Кронштейн, только для 

CE 

 
1 Только для CE 

168 Винт M4x8 4 Только для CE 
173A Узел вала 

 
1 

 

173-1 Тяговый блок 
подвижной пластины 

 
1 

 

173-2 Вал колеса пильного 
полотна 

 
1 

 

173-3 Штифт !P 4x22L 1 
 

176 Подвижная пластина 
 

2 
 

177 Подвижный блок 
натяжения пильного 
полотна 

 
1 

 

178 Шестигр. винт M8x40 1 
 

179 Шестигр. винт M8x40 2 
 

180 Шайба Ø8 2 
 

181 Шестигр. винт M8x16 4 
 

183 Пружина 
 

1 
 

184 Шайба Ø10 1 
 

185 Регулятор пильного 
полотна 

 
1 

 

186 Винт M8x10 1 
 

187 Кожух пильного полотна 
 

1 
 

190S Регулируемый узел 
пильного полотна 

 
1 

 

190-1 Регулируемое пильное 
полотно 

 
1 

 

190-2 Регулируемый 
кронштейн (передний) 

 
 

 

190-5 Винт с круглой головкой M8X25 2 
 

190-6 Шестигр. винт M6x12 2 
 

190-7 Шестигр. винт M6x12 2 
 

190-8 Шестигранная гайка М5 2 
 

190-9 Пружинная шайба 8 2 
 

190-10 Подшипник 
 

1 
 

190-11 Шестигр. винт M8x25 1 
 

191A Узел эксцентрикового 
вала 

 
2 

 

191-1 Эксцентриковый вал 
 

2 
 

191-2 Подшипник 
 

4 
 

191-3 Стопорное кольцо S10 2 
 

192A Узел вала подшипника 
 

2 
 

192-1 Вал подшипника 
 

2 
 

192-2 Подшипник 
 

4 
 

192-3 Стопорное кольцо S10 2 
 

193 Винт M4-0. 7Px 10L 2 Только для CE 

194 Шайба 5 2 Только для CE 

195 Опора переключателя 
 

1 Только для CE 
 

196 Рукоятка 
 

1 
 

CE

1



 

ПЕРЕЧЕНЬ ДЕТАЛЕЙ

 
 

КОД №

 

№ ДЕТАЛИ

 

НАИМЕНОВАНИЕ

 

СПЕЦИФИКАЦИ
Я

 

К-ВО

 

ПРИМЕЧАНИЕ

 

197

 
 

Шайба

 

10

 

1

 
 

197A

 
 

Шестигр. винт

 

M10x45

 

1

 
 

197B

 
 

Шестигр. винт

 
 

1

 
 

197C

 
 

Опорный кронштейн

 
 

1

 
 

198-1

 
 

Пластина щетки

 
 

1

 
 

198-2

 
 

Щетка

 
 

1

  

198-3

 
 

Шестигранная гайка

 

M6

 

1

 
 

198-4

 
 

Болт

 

M6x30

 

I

 
 

198-5

  

Гайка

 
 

2

 

200

  

Винт

 

M6x10

 

2

 

201

 
 

Шайба

 
 

2

 

202S

  

Регулируемый узел 
пильного полотна 
(задний)

 

 

1

 

202-1

 
 

Регулируемое пильное 
полотно (заднее)

 

 

1

 

202-5

 
 

Шестигранная гайка

 

M8

 

2

 

202-6

 
 

Пружинная шайба

 

8

 

2

 

202-13

 
 

Подшипник

 
 

1

 

202-14

 
 

Шестигр. винт

 

M8x20

 

1

 

203

 
 

Кожух пильного полотна

 
 

1

 

204

 
 

Шестигр. винт

 

M6x8

 

2

 

205

 
 

Винт с круглой головкой

 

M8x25

 

2

 

206

 
 

Держатель провода

 

                      5,

 

207

 
 

Винт

 

M5x6

 

5

 

211

 
 

Шестигр. винт

 

M8x16

 

4

 

212

 
 

Шайба

 

8

 

4

 

213

 
 

Монтажный кронштейн 
двигателя

 

                      1

 

214

 
 

Шайба

 

8

 

2

 

215

 
 

Шестигр. винт

 

M8x16

 

2

 

216

 
 

Несущий винт

 

M8x30

 

4

 

217

 
 

Монтажная пластина 
двигателя

 

                      1

 

218

 
 

Шестигр. винт

 

M8x35

 

2

 

219

 
 

Шестигранная гайка

 

M8

 

2

 

220

 
 

Двигатель

 
 

1

 
 

221

 
 

Шайба

 

8

 

4

 
 

222

 
 

Шестигранная гайка

 

M8

 

4

 
 

223

 
 

Шестигр. винт

 

M8x12

 

1

 
 

224

 
 

Шкив двигателя

 
 

1

 
 

225

 
 

Шпонка

 

5x5x30L

 

1

  

225-1

  

Шпонка

 

6x6x20L

 

I

  

228

 
 

Кожух шкива двигателя

 
 

1

 
 

229

 
 

Шайба

 

5

 

1

 
 

230

 
 

Рукоятка

 
 

1

 
 

244S

 
 

Узел вала червячной 
передачи

 

 

1

 
 

 

20

 



21 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ДЕТАЛЕЙ 
 
 
 

КОД № № ДЕТАЛИ НАИМЕНОВАНИЕ СПЕЦИФИКАЦИ
Я 

К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ 

244-1 
 

Червячный вал 
 

1 
 

244-2 
 

Шпонка 5x5x30L 1 
 

244-3 
 

Подшипник 
 

4 
 

244-4 
 

Втулка 
подшипника 

 
1 

 

244-5 
 

Стопорное кольцо R17 1 
 

245S 
 

Узел редуктора 
 

1 
 

245-1 
 

Редуктор 
 

1 
 

245-2  Вентиляционная 
заглушка 

M8xPl 1 

245-3 
 

Винт M6x20 4 

245-3A 
 

Шайба 6 6 

245-4 
 

Крышка редуктора 
 

1 

245-5 
 

Прокладка редуктора 
 

1 

245-6 
 

Болт M5x16 1 

245-6A 
 

Шайба 10 1 

245-7 
 

Шпонка 6x6x20L 2 

245-8 
 

Червячное колесо 
 

1 

245-9 
 

Втулка 
 

1 

245-10 
 

Подшипник 
 

2 

245-l0A 
 

Стопорное кольцо 46x3.1 2 

245-11 
 

Втулка 
 

1 

245-llA 
 

Масляное уплотнение 40x25x10 1 

245-12 
 

Вал трансмиссии 
 

1 

245-13 
 

Шпонка 6x6x20L 1 

245-14 
 

Крышка подшипника 
 

1 

245-15 
 

Винт M4x10 3 

245-16 
 

Шестигр. винт M8x12 1 

254 
 

Шкив шпинделя 
 

1 

255 
 

Шестигр. винт M8x12 2 

266 
 

Ремень 3Vx270 1 

287-1 
 

Коллектор водяной трубы 
 

1 

287-2 
 

Клапан PT1/8''X l/8'' 1 

310 
 

Выключатель 
 

1 

310S 
 

Магнитный 
выключатель 

 
1 

345 
 

Опора блока 
управления 

 
1 

347-1 
 

Винт M4x12 1 

347-2 
 

Шайба (большая) 4 1 

347-3 
 

Шайба  4 1 

347-4 
 

Шайба 4 1 

347-5 
 

Пружинная шайба 4 1 



22 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ДЕТАЛЕЙ 
 
 
 

КОД № № ДЕТАЛИ НАИМЕНОВАНИЕ СПЕЦИФИКАЦИЯ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ 

347-6 
 

Гайка M4 1 
 

348 
 

Винт M5x12 4 
 

349 
 

Шайба 5 4 
 

350 
 

Гайка M5 4 
 

351 
 Шестигр. винт M6x12 2 

 

360 
 

Поворотный рычаг 
 

1 
 

362 
 Поворотная база  

1 
 

363  Опора тисков  1  

367 
 

Болт M12x60 1 
 

368 
 Шестигр. Гайка M12 1 

 

371 
 

Неподвижный вал 
 

1 
 

371-1  Пружинная шайба 8 4 
 

371-2 
 

Шестигр. винт M8x35 4 
 

377 
 

Шайба 8 2 
 

378  Шестигр. винт M8x20 2 
 

382 
 

Кронштейн 
 

1 
 

385 
 

Кронштейн губок 
тисков (задний) 

 
1 

 

386 
 

Кронштейн губок 
тисков (передний) 

 
1 

 

387S 
 Колпак  

1 
 

387-1 
 

Колпак 
 

1 
 

387-2  Шпонка  
1 

 

387-3 
 

Штифт 5x15L 2 
 

389 
 

Шестигр. винт M8x25L 6 
 

390  Шестигр. винт Ml0x30L 4  

391 
 

Пружинная шайба 10 1 
 

392 
 

Шайба 10 1 
 

393 
 Индикатор счетчика  

1 
 

 

393-1 Болт M5x6 2 

394 Нижняя опора 
цилиндра 

 1 

394-1 Шайба 8 1 

394-2 Болт M8x20 1 

395-1 Шестигр. винт M8x25 3 

395-2 Пружинная шайба 8 3 

395-3 Шайба 8 3 

396 Шестигр. винт M10x40 1 

397 Шестигр. Гайка М10 1 

399 Угломер 
 

1 

437 Поворотный рычаг 
 

1 

438 Рукоятка 
 

1 

439 Пружинная шайба 10 1 

440 Брызговик 
 

1 



 

 

 

 
КОД № 

 

 
№ ДЕТАЛИ 

 

 
НАИМЕНОВАНИЕ 

 

 
СПЕЦИФИКАЦИ
Я 

 

 
К-ВО 

 

 
ПРИМЕЧАНИЕ 

441 
 

Винт M8x12 2 
 

443 
 

Кронштейн 
транспортира 

 
1 

 

444 
 

Винт M8x30 1 
 

445 
 

Шестигранная гайка M8 1 
 

446 
 

Блок транспортира 
 

1 
 

447 
 

Шестигранный винт M8x25 2 
 

447A 
 

Винт M5x6 2 
 

447B  Пружинная шайба 8 2  

448 
 

Несущий штифт 
 

1 
 

449 
 

Шестигр. винт M6x25 4 
 

450 
 

Винт M10x25 2 
 

451 
 

Шестигр. Гайка М10 2 
 

452 
 

Блок шарнира 
 

2 
 

427 
 

Неподвижный блок 
 

2 
 

601 
 

Рукоятка 
 

1 
 

602 
 

Шестигр. винт M8x12 1 
 

603 
 

Блок 
 

1 
 

604 
 

Шайба 16 1 
 

605 
 

Шестигр. винт M8x40 2 
 

606 
 

Шайба 8 2 
 

608 
 

Вал 
 

1 
 

609 
 

Рукоятка с валом 
 

1 
 

610 
 

Пластиковая круглая 
рукоятка 

 
1 

 

611 
 

Подшипник 
 

1 
 

613 
 

Пружина 
 

1 
 

614 
 

Винт 
 

1 
 

615 
 

Гайка 
 

1 
 

616 
 

Шайба 16 1 
 

617 
 Шток выключателя  

1 
 

618 
 

Защитный выключатель 
   

619 
 

Винт M4x30 2 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

23 


